Alia lfa.
t voce mea.

Alia lfa.
t intēdit.

egrinatio fac tribulationē ciuitatē tue carnis exqr̄. Et qd cūcta cōmemorē: aut qñ cūcta cōmemorē: Uis eē trāsiliēs: i die tribulationis tue deū exqr̄e: nō p deum aliū: s̄ ex tribulationē deū: vt ad h̄ deū remoueat tribulationē: vt secur⁹ ibereas deo. In die tribulationis mee deū exquisiui: nō aliū aliqd: s̄ deū exquisiui. Et quō exquisiui: **Manib⁹ meis nocte corā eo. Dic b̄ rursus: videam⁹: itelligam⁹: unitemur si possum⁹. In die tribulationis tue qd exquisiui: Deū. Quō exquisiui: Manib⁹ meis. Quā exquisiui: Nocte. Ubi exquisiui: Corā eo. Et q̄ fructu exquisiui: **Et nō sū decept⁹. Oia q̄ videam⁹ fr̄es: oia p̄siderem⁹: oia ifrogem⁹: Et qd sit tribulatio: i q̄ iste deū exquisiuit: z qd sit manib⁹ inqr̄ere deū: z qd sit nocte: z qd sit corā illo: z seq̄ qd oēs itelligūt: z nō sū decept⁹. Quid est enī: z nō sū decept⁹: Inueni qd q̄rebā. Tribulatio n̄ illa v̄ illa cogitanda ē: etenī vn⁹ qsq; nōdū trāsiliēs: nōdū putat eē tribulationē: nisi q̄ acciderit huic vite ex aliq̄ tristi tpe. At v̄o ille trāsiliēs totā vitā istā tribulationē suā reputat. Hic enī amat patriam supnā: vt trena pegrinatio: ipa sit maxima tribulatio. Quō enī n̄ sit tribulatio vita ista rogo vos: Quō n̄ sit tribulatio q̄ dicta ē tota tēptatio: **Habes sc̄ptū in libro Job. Nūqd nō tēptatio ē vita hūana sup t̄razē: Nūqd dixit: tēptat vita hūana sup terrā: Ipa vita tēptatio ē. Si q̄ tēptatio: vt q̄ tribulatio. In hac q̄ tribulatioe: b̄ ē i hac vita deū exquisiuit iste trāsiliēs. Quō: Manib⁹ inqt meis. Quid ē manib⁹ meis: Opibus meis. Nō enī aliqd corporeū q̄rebat: vt p̄tractādo iueniret qd pdiderat: vt manib⁹ q̄reret nūmū: aur̄: argētū: vestē: q̄cqd tale ē qd māib⁹ teneri possit: q̄ ip̄e dñs n̄ Iesus ch̄ist⁹ voluit se manib⁹ inqr̄i: qñ dubitāti discipulo: cicatrices oñdit. S̄z nū qd cū ille exclamasset tāgēs cicatrices vuln̄ez ei⁹: dñs me⁹ z de⁹ me⁹. Nōne audiuit: qz vidisti me credidisti: b̄ti q̄ n̄ videst z credidest: Si q̄ ille manib⁹ q̄res ch̄istū: b̄ audire meruit: vt opprobriū ei fuerit ita q̄sisse nos q̄ b̄ti dicti sum⁹: q̄ si vidim⁹ z credim⁹. Quid q̄: Ad nos n̄ p̄tiet māib⁹ q̄rē: Pertinet sic dixi opib⁹ q̄rē. Quā b̄: Nocte. Quid sit nocte: In b̄ sc̄lo. Nox enī ē añq̄ effulgeat dies: in aduētū clarificato dñi n̄i Iesu ch̄risti. Nā vultū vidē qz nox ē: Nisi lucernā h̄ h̄rem⁹: i tenebr̄ p̄manerem⁹. Petrus enī dic̄: z nos h̄em⁹ certiorē p̄pheticū b̄mōnē: cui b̄n̄facit̄ itēdētes: velut lucerne in******

Alia lfa.
t p̄tra cū.

obsuro loco: donec dies luceat: et lucifer oriat in cordibus nostris. **U**letur est ergo dies post istam noctem: interim in hac nocte lucerna non desit: et hoc est fortasse quod nunc facimus has litteras exponendo: lucernam inferimus ut in hac nocte gaudeamus: quod quidem debet accensa esse semper in domibus vestris. Talibus enim dicitur: nolite spiritum extinguere: et tanquam exponens quid diceret: secutus ait: prophetiam nolite spernere: id est lucerna in vobis semper luceat. Et hec quidem lux in comparatione cuiusdam ineffabilis diei nox dicitur: nam ipsa vita fidelium in comparatione infidelium dies est. Quomodo autem sit nox iam diximus et ostendimus per Petri apostoli testimonium: qui quidem etiam lucernam nominavit: et de ipsa lucerna nos admonuit ut intendamus eam: id est prophetico sermone: donec luceat et lucifer oriat in cordibus nostris. Quomodo autem iam vita fidelium dies sit in comparatione vite impiorum: Paulus ostendit. Abijciamus inquit opera tenebrarum: et induamur arma lucis: sic ut in die honeste ambulemus. Ergo honeste viventes in comparatione vite impiorum in die sumus. Sed iste dies vite fidelium non sufficit huic idithum: transilire vult et istum diem donec veniat ad illum diem ubi nocti temptationem nullam omnino formidet. Hic enim quis dies sit vita fidelium: temptatio est vita humana super fratri: nox et dies: dies in comparatione infidelium: nox in comparatione angelorum. Hinc enim dicitur angelis: quem nos non dum habemus: iam nos habemus quem non habent infideles: sed non dum habent fideles: quem angelus habet: tunc autem habebunt cum erunt equeles angelus dei: quod illis in resurrectione promissum est. In hac ergo iam die et adhuc nocte: in comparatione futuri diei quem desideramus: dies in comparatione preterite noctis cui renunciamus: in hac ergo in quam nocte deum requiramus: manibus nostris. Non cessent opera: quam deum: non sit iane desiderium. Si via sumus: sumptus erogemus: ut pervenire possimus. Ad manibus quam deum: et si nocte quam quam manibus quam deum: non decipimur quia coram ipso quam: Quid est coram ipso: Nolite facere iustitiam vestram coram hominibus: ut videamini ab eis: alioquin non habebitis mercedem apud patrem vestrum. Cum ergo facis elemosinam ait: manus ille sunt querentes deum: noli tubicinare autem te: sicut hypocrite faciunt: si sit elemosyna tua in occulto: et pater tuus qui videt in occulto reddet tibi. Ergo manibus meis nocte coram eo et non super deceptus. Quanta tamen iste idithum protulerit in hac terra: et in hac nocte: et quomodo habuerit quidam transilire necessitatem impingentibus atque pungentibus deorsum tribula-